Муниципальное автономное учреждение
«Центр развития образования»
(МАУ «ЦРО»)

Приказ

29.06.2023                                                                                                   № 108-пр

Об утверждении плана работы
МАУ «ЦРО» на июль 2023 года

На основании плана работы МАУ «ЦРО» на 2022-2023 учебный год, в целях качественной организации и проведения мероприятий МАУ «ЦРО» в июле 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план работы МАУ «ЦРО» на июль 2023 года.
2. Информационное, организационное и методическое сопровождение подготовки и проведения мероприятий возложить на ответственных лиц, согласно утвержденному плану работы.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          Е.И. Одинокова

С приказом ознакомлены:   ________________Н.Н. Волегова
                                               ________________В.В. Шустиков
                                               ________________Г.В. Новоселова

УТВЕРЖДЕН
приказом директора
МАУ «ЦРО»
от «29» июня 2023 года
№ 108-пр

План работы МАУ «ЦРО» на ИЮЛЬ 2023 года

	Дата, время проведения
	Содержание деятельности
	Место
проведения
	Ответственный

Мероприятия для педагогических работников

	[bookmark: _GoBack]03-31.07
	Заполнение ФИС ФРДО
	МАУ «ЦРО»
	Волегова Н.Н.
Шустиков В.В.

Мероприятия для обучающихся (детей), родителей (законных представителей)

	Территория возможностей

	03.07
15:00
	Торжественный прием Главы отличников учебы
	МАУ ДО «ДШИ им. Р.Н. Розен»
	Новоселова Г.В.